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Kino Pod Baranami oraz Wydawnictwo Znak zapraszają na specjalny pokaz filmu „Obywatel Jones” Agnieszki
Holland, który odbędzie się w poniedziałek, 4 listopada, o godz. 18.00. Po seansie odbędzie się spotkanie z
Mirosławem Wlekłym – autorem książki „Gareth Jones. Człowiek, który wiedział za dużo”. 

Na ekranach można już obejrzeć nagrodzony Złotymi Lwami na Festiwalu w Gdyni film „Obywatel
Jones” – najnowsze dzieło Agnieszki Holland, poświęcone postaci młodego brytyjskiego dziennikarza
odkrywającego przerażające tajemnice Związku Radzieckiego. Kino Pod Baranami oraz Wydawnictwo
Znak zapraszają na specjalną projekcję filmu oraz spotkanie z Mirosławem Wlekłym - pisarzem,
autorem bestsellera „Tu byłem. Tony Halik”, którego najnowsza książka „Gareth Jones. Człowiek,
który wiedział za dużo” jest ściśle związana z nowym filmem reżyserki „Pokotu”. 

„Gareth Jones. Człowiek, który wiedział za dużo” to poruszająca historia młodego Walijczyka, który z
zaniepokojeniem obserwował Europę i Świat lat 30. XX wieku. Jones jako pierwszy zagraniczny
dziennikarz leciał samolotem z nowym kanclerzem Rzeszy Adolfem Hitlerem, a w 1933 roku
przedostał się na Ukrainę, gdzie był naocznym świadkiem największej w historii świata klęski głodu.
Na własne oczy widział setki umierających ludzi, sowiecki terror, a nawet akty kanibalizmu. Po
powrocie na Zachód jako pierwszy mówił światu o Wielkim Głodzie, lecz jego szokujące raporty były
odrzucane przez skorumpowanych dziennikarzy i zmanipulowaną opinię publiczną. Mimo licznych
przeciwności losu walczył o prawdę, a ostatecznie oddał za nią nawet swoje życie. 

Książka „Gareth Jones. Człowiek, który wiedział za dużo” będzie dostępna w Kinie Pod Baranami w
promocyjnej cenie. 

– Jestem bardzo, bardzo wdzięczna za tę książkę. Oddaje sprawiedliwość Garethowi Jonesowi,
nieznanemu żołnierzowi prawdy, pokazuje aktualność jego historii, jest wspaniałym dopełnieniem
naszego filmu Obywatel Jones. Uczciwa, mocna opowieść  – tak o książce i autorze wyraziła się
Agnieszka Holland.

Więcej informacji na stronie Kina Pod Baranami.

https://www.kinopodbaranami.pl/wydarzenie.php?evnt_id=4174

